

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39068990

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET GARNITURI DE ETANSARE - CONFORM OFERTA

Data publicare: 14.10.2025 07:57

Cod si denumire CPV: 44163241-1 Garnituri izolante (Rev.2)

Data finalizare: 15.10.2025 08:42

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Data de raspuns a ofertantului: 14.10.2025 11:38

Tip de contract: Furnizare

Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.10.2025 08:42

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta

Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

Denumire: S.C. SC HIDROSUD SRL S.R.L.

CUI: 1605884

CUI: 24884931

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Romanescu Aristizza, nr. 1, Sector: -, Judet: Dolj, Localitate: Craiova, Cod postal: 200222

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Localitatea, Tara: Craiova, Romania

Telefon: +40 252312679

Telefon: +40 0753100803

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

E-mail: riovita@hidrosud.ro

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Website: https://www.hidrosud.ro

Informatii cumparare directa

Descriere

6074590 seal ring-profile 16801 CR VP pentru dispozitiv DN50/2RK - 16 euro + tva/ buc = 81.44 Lei/buc + TVA x 8buc = 651.52 Lei + TVA
- 6079082 seal ring-profile 6050586 CR VP pentru dispozitiv DN65/2RK - 25 euro + tva/ buc = 127.26 Lei/buc + TVA x 6buc = 763.56 Lei + TVA
- 6074580 seal ring-profile 10423/1 CR VP pentru dispozitiv DN80/2RK - pret 16 euro + tva/ buc = 81.44 Lei/buc + TVA x 2buc = 162.88 Lei + TVA

Conditii de livrare

Produsul insotit de factura fiscala, certificat de calitate se va livra la SECOM SA, Statia de Tratare Apa Potabila, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.

Conditii de plata

Cu O.P. in termen de 30 zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET GARNITURI DE ETANSARE	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.577,96
Numar de referinta: HDS8036	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.577,96
Pret de catalog: 1.577,96 RON/bucata		Valoare estimata: 1.577,96
Cod si denumire CPV: 34312500-2 - Garnituri de etansare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.577,96
Descriere: - 6074590 seal ring-profile 16801 CR VP pentru dispozitiv DN50/2RK - 16 euro + tva/ buc = 81.44 Lei/buc + TVA x 8buc = 651.52 Lei + TVA - 6079082 seal ring-profile 6050586 CR VP pentru dispozitiv DN65/2RK - 25 euro + tva/ buc = 127.26 Lei/buc + TVA x 6buc = 763.56 Lei + TVA - 6074580 seal ring-profile 10423/1 CR VP pentru dispozitiv DN80/2RK - pret 16 euro + tva/ buc = 81.44 Lei/buc + TVA x 2buc = 162.88 Lei + TVA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.577,96 RON